тендерних пропозицій) на визначену суму з грошовим покриттям. Реквізити
замовника: Комунальне підприємство Яворівської міської ради «Житлокомунсервіс»,
код в ЄДРПОУ 37288833, р/р UA763257960000026004301164663 у філії Львівське ОУ
АТ "Ощадбанк", код банку 325796. Розмір забезпечення тендерної пропозиції:
11700,00 грн. (одинадцять тисяч сімсот грн. 00 коп.). Банківська гарантія має
надаватися банківською установою (далі – Гарант) на користь Замовника (далі –
Бенефіціар) з метою забезпечення належного виконання учасником торгів (далі –
Принципал) своїх обов'язків, пов’язаних із участю останнього у закупівлі (поданням